

Tandlæge Marianne Lyng ApS

Kikhanebakken 131

2840 Holte

CVR-nr. 29937508

Årsrapport 2023/24

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-12-2024

Marianne Lyng Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlæge Marianne Lyng ApS Kikhanebakken 131 2840 Holte
Telefon	38743674
Hjemmeside	www.tandhelt.dk
CVR-nr.	29937508
Stiftelsesdato	12-10-2006
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Marianne Lyng Kjær
Revisor	BetterNumbers P/S Teknikerbyen 5, st. 2830 Virum
CVR-nr.	42216011

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 683.776, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 5.093.811, og en egenkapital på kr. 4.841.460.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.748.363	1.586.315
Personaleomkostninger	1	-982.205	-955.166
Driftsresultat		766.158	631.149
Andre finansielle indtægter	2	110.642	62.919
Andre finansielle omkostninger	3	0	-16.303
Resultat før skat		876.800	677.765
Skat af årets resultat	4	-193.024	-149.226
Årets resultat		683.776	528.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	148.200
Overført resultat		533.776	380.339
Resultatdisponering		683.776	528.539

Tandlæge Marianne Lyng ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.157	239.736
Igangværende arbejder for fremmed regning		47.174	31.178
Tilgodehavende selskabsskat		0	185.259
Andre tilgodehavender		2.656.068	231.630
Tilgodehavender		2.923.399	687.803
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	856.074	759.375
Værdipapirer og kapitalandele		856.074	759.375
Likvide beholdninger		1.314.338	3.104.873
Omsætningsaktiver		5.093.811	4.552.051
Aktiver		5.093.811	4.552.051

Tandlæge Marianne Lyng ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.566.460	4.032.684
Udbytte for regnskabsåret		150.000	148.200
Egenkapital		4.841.460	4.305.884
Selskabsskat		124.233	94.166
Langfristede gældsforpligtelser	7	124.233	94.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.157	97.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.776	49.647
Mellemregning med indehaver		5.185	4.540
Kortfristede gældsforpligtelser		128.118	152.001
Gældsforpligtelser		252.351	246.167
Passiver		5.093.811	4.552.051
Eventualforpligtelser	8		

Tandlæge Marianne Lyng ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	125.000	4.032.684	148.200	4.305.884
Foreslået udbytte	0	0	150.000	150.000
Betalt udbytte	0	0	-148.200	-148.200
Årets resultat	0	533.776	0	533.776
Egenkapital 30-06-2024	125.000	4.566.460	150.000	4.841.460

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	727.203	718.864	
Pensioner	186.196	172.000	
Andre omkostninger til social sikring	15.880	6.684	
Andre personaleomkostninger	52.926	57.618	
	982.205	955.166	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	110.642	62.919	
	110.642	62.919	
3. Andre finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	16.303	
	0	16.303	
4. Skat af årets resultat			
Selskabsskat	193.233	149.226	
Skat vedr. tidl. år	-209	0	
	193.024	149.226	
5. Kapitalandele i kapitalinteresser			
Årets reguleringer	-2.442.888	-2.398.105	
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	2.442.888	2.398.105	
Dagsværdireguleringer ultimo	0	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
6. Oplysning om dagsværdi			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	
Børsnoterede værdipapirer	856.074	96.698	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	124.233	0	0
	124.233	0	0

Noter

2023/24

2022/23

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Marianne Lyng Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Lyng Kjær

Direktør

Serienummer: 4d730224-4a86-43d2-801d-72fa20c81311

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-12-23 12:22:42 UTC



Keld Juel Danielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a7bc0ee2-0d20-4a23-8de4-e585971c30a3

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-12-23 13:02:52 UTC



Marianne Lyng Kjær

Dirigent

Serienummer: 4d730224-4a86-43d2-801d-72fa20c81311

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-12-23 14:22:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: YC6FO-SEL55-LUE3V-BKE2C-88V2K-CE7HA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**